



**EQUIPOS MEDICOS COMERCIO E
REPRESENTACOES LTDA-EPP
01.193.818/0001-30**

Especificação: AGULHA ANESTÉSICA ESPINHAL RAQUI 24 G. BISEL TIPO QUINCKE, CANHÃO ANATÔMICO, TRANSPARENTE, MANDRIL CODIFICADO POR COR. ESTÉRIL, COMPRIMENTO 90 MM (3 ½ POLEGADAS).

Quantidade: 480,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 4,79

Valor total: R\$ 2.299,20

Fabricante/Marca: UNISIS

Modelo: UNIDADE

Valor de referência: R\$ 13,98

506 - AGULHA ANESTÉSICA ESPINHAL RAQUI 25 G. BISEL TIPO QUINCKE, CANHÃO ANATÔMICO, TRANSPARENTE, MANDRIL CODIFICADO POR COR. ESTÉRIL, COMPRIMENTO 90 MM (3 ½ POLEGADAS).

Especificação: AGULHA ANESTÉSICA ESPINHAL RAQUI 25 G. BISEL TIPO QUINCKE, CANHÃO ANATÔMICO, TRANSPARENTE, MANDRIL CODIFICADO POR COR. ESTÉRIL, COMPRIMENTO 90 MM (3 ½ POLEGADAS).

Quantidade: 960,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 4,79

Valor total: R\$ 4.598,40

Fabricante/Marca: UNISIS

Modelo: UNIDADE

Valor de referência: R\$ 13,62

507 - AGULHA ANESTÉSICA ESPINHAL RAQUI 26 G. BISEL TIPO QUINCKE, CANHÃO ANATÔMICO, TRANSPARENTE, MANDRIL CODIFICADO POR COR. ESTÉRIL, COMPRIMENTO 90 MM (3 ½ POLEGADAS).

Especificação: AGULHA ANESTÉSICA ESPINHAL RAQUI 26 G. BISEL TIPO QUINCKE, CANHÃO ANATÔMICO, TRANSPARENTE, MANDRIL CODIFICADO POR COR. ESTÉRIL, COMPRIMENTO 90 MM (3 ½ POLEGADAS).

Quantidade: 960,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 4,79

Valor total: R\$ 4.598,40

Fabricante/Marca: UNISIS

Modelo: UNIDADE

Valor de referência: R\$ 14,64

508 - AGULHA ANESTÉSICA ESPINHAL RAQUI 27 G. BISEL TIPO QUINCKE, CANHÃO ANATÔMICO, TRANSPARENTE, MANDRIL CODIFICADO POR COR. ESTÉRIL, COMPRIMENTO 90 MM (3 ½ POLEGADAS).

Especificação: AGULHA ANESTÉSICA ESPINHAL RAQUI 27 G. BISEL TIPO QUINCKE, CANHÃO ANATÔMICO, TRANSPARENTE, MANDRIL CODIFICADO POR COR. ESTÉRIL, COMPRIMENTO 90 MM (3 ½ POLEGADAS).

Quantidade: 480,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 4,79

Valor total: R\$ 2.299,20

Fabricante/Marca: UNISIS

Modelo: UNIDADE

Valor de referência: R\$ 7,37

509 - AGULHA DESCARTÁVEL PARA PUNÇÃO Nº 25 X 7, LUER LOCK, CÂNULA EM AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM 100 UNIDADES.



**EQUIPOS MEDICOS COMERCIO E
REPRESENTACOES LTDA-EPP
01.193.818/0001-30**

Especificação: AGULHA DESCARTÁVEL PARA PUNÇÃO Nº 25 X 7, LUER LOCK, CÂNULA EM AÇO INOXIDÁVEL, CANHÃO DE MATERIAL PLÁSTICO ATÓXICO OU LIGA DE ALUMÍNIO EM CORES DE ACORDO COM O PADRÃO DE CODIFICAÇÃO DO CALIBRE (NBR), BISEL TRIFACETADO, SILICONIZADO EM SUPERFÍCIE EXTERNA,

Quantidade: 800,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 5,20

Valor total: R\$ 4.160,00

Fabricante/Marca: MEDIX

Modelo: CAIXA

Valor de referência: R\$ 16,46

510 – AGULHA DESCARTÁVEL PARA PUNÇÃO Nº 40 X 12, CÂNULA EM AÇO INOXIDÁVEL, . CAIXA COM 100 UNIDADES.

Especificação: AGULHA DESCARTÁVEL PARA PUNÇÃO Nº 40 X 12, CÂNULA EM AÇO INOXIDÁVEL, CANHÃO DE MATERIAL PLÁSTICO ATÓXICO OU LIGA DE ALUMÍNIO EM CORES DE ACORDO COM O PADRÃO DE CODIFICAÇÃO DO CALIBRE (NBR), BISEL TRIFACETADO, SILICONIZADO EM SUPERFÍCIE EXTERNA, ATRAUMÁTIC

Quantidade: 800,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 5,20

Valor total: R\$ 4.160,00

Fabricante/Marca: MEDIX

Modelo: CAIXA

Valor de referência: R\$ 15,93

511 – AGULHA DESCARTÁVEL PUNÇÃO Nº 13 X 4,5, CÂNULA INOX, CANHÃO PLÁSTICO COLORIDO (PADRÃO NBR), BISEL TRIFACETADO, SILICONIZADO, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL, APIROGÊNICA, ATÓXICA. EMB. IND. CAIXA C/ 100 UNIDADES.

Especificação: AGULHA DESCARTÁVEL PARA PUNÇÃO Nº 13 X 4,5, CÂNULA EM AÇO INOXIDÁVEL, CANHÃO DE MATERIAL PLÁSTICO ATÓXICO OU LIGA DE ALUMÍNIO EM CORES DE ACORDO COM O PADRÃO DE CODIFICAÇÃO DO CALIBRE (NBR), BISEL TRIFACETADO, SILICONIZADO EM SUPERFÍCIE EXTERNA, ATRAUMÁTI

Quantidade: 500,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 5,20

Valor total: R\$ 2.600,00

Fabricante/Marca: MEDIX

Modelo: CAIXA

Valor de referência: R\$ 16,14

512 – AGULHA DESCARTÁVEL Nº 20, LUER LOCK, CANHÃO PLÁSTICO/ALUMÍNIO, BISEL TRIFACETADO, SILICONIZADA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL, APIROGÊNICA, ATÓXICA. CAIXA 100 UNIDADES.

Especificação: AGULHA DESCARTÁVEL PARA PUNÇÃO Nº 20 X 5,5, LUER LOCK, CÂNULA EM AÇO INOXIDÁVEL, CANHÃO DE MATERIAL PLÁSTICO ATÓXICO OU LIGA DE ALUMÍNIO EM CORES DE ACORDO COM O PADRÃO DE CODIFICAÇÃO DO CALIBRE (NBR), BISEL TRIFACETADO, SILICONIZADO EM SUPERFÍCIE EXTERNA

Quantidade: 150,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 5,20

Valor total: R\$ 780,00

Fabricante/Marca: MEDIX

Modelo: CAIXA

Valor de referência: R\$ 17,26



**EQUIPOS MEDICOS COMERCIO E
REPRESENTACOES LTDA-EPP
01.193.818/0001-30**

513 - AGULHA DESCARTÁVEL Nº 25, LUER LOCK, CÂNULA INOX, CANHÃO PLÁSTICO/ALUMÍNIO, BISEL TRIFACETADO, SILICONIZADA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL, APIROGÊNICA, ATÓXICA, TAMPA PROTETORA. CAIXA 100 UNIDADES.

Especificação: AGULHA DESCARTÁVEL PARA PUNÇÃO Nº 25 X 8, LUER LOCK, CÂNULA EM AÇO INOXIDÁVEL, CANHÃO DE MATERIAL PLÁSTICO ATÓXICO OU LIGA DE ALUMÍNIO EM CORES DE ACORDO COM O PADRÃO DE CODIFICAÇÃO DO CALIBRE (NBR), BISEL TRIFACETADO, SILICONIZADO EM SUPERFÍCIE EXTERNA,

Quantidade: 800,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 5,00

Valor total: R\$ 4.000,00

Fabricante/Marca: MEDIX

Modelo: CAIXA

Valor de referência: R\$ 14,59

514 - ÁLCOOL ETÍLICO 70% EM GEL, DESINFETANTE À BASE DE ÁLCOOL ETÍLICO A 70% P/V, INDICADO PARA ANTI-SEPSIA DA PELE EM PROCEDIMENTOS DE BAIXO E MÉDIO RISCO. FRASCO PLÁSTICO DE 1 LITRO.

Especificação: ÁLCOOL ETÍLICO 70% EM GEL, DESINFETANTE À BASE DE ÁLCOOL ETÍLICO A 70% P/V, INDICADO PARA ANTI-SEPSIA DA PELE EM PROCEDIMENTOS DE BAIXO E MÉDIO RISCO. FRASCO PLÁSTICO DE 1 LITRO.

Quantidade: 600,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 9,50

Valor total: R\$ 5.700,00

Fabricante/Marca: FORTSAN

Modelo: UNIDADE

Valor de referência: R\$ 14,67

515 - ÁLCOOL ETÍLICO 70%, DESINFETANTE À BASE DE ÁLCOOL ETÍLICO A 70% P/V, INDICADO PARA SUPERFÍCIES FIXAS, ANTI-SEPSIA DA PELE EM PROCEDIMENTOS DE BAIXO E MÉDIO RISCO. FRASCO PLÁSTICO DE 1 LITRO.

Especificação: ÁLCOOL ETÍLICO 70%, DESINFETANTE À BASE DE ÁLCOOL ETÍLICO A 70% P/V, INDICADO PARA SUPERFÍCIES FIXAS, ANTI-SEPSIA DA PELE EM PROCEDIMENTOS DE BAIXO E MÉDIO RISCO. FRASCO PLÁSTICO DE 1 LITRO.

Quantidade: 4000,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 7,60

Valor total: R\$ 30.400,00

Fabricante/Marca: SANTA CRUZ

Modelo: UNIDADE

Valor de referência: R\$ 12,94

516 - ÁLCOOL ETÍLICO ABSOLUTO. FRASCO PLÁSTICO DE 1 LITRO.

Especificação: ÁLCOOL ETÍLICO ABSOLUTO. FRASCO PLÁSTICO DE 1 LITRO.

Quantidade: 24,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 12,00

Valor total: R\$ 288,00

Fabricante/Marca: SANTA CRUZ

Modelo: UNIDADE

Valor de referência: R\$ 18,61

517 - ALGODÃO HIDRÓFILO, 100% ALGODÃO, ALVEJADO, INODORO, SEM AMIDO, FIBRAS LONGAS, CAMADAS UNIFORMES, MACIO, BRANCO, ABSORVENTE. ENROLADO EM PAPEL. PACOTE 500G.

**EQUIPOS MEDICOS COMERCIO E
REPRESENTACOES LTDA-EPP
01.193.818/0001-30**



Especificação: ALGODÃO HIDRÓFILO, 100% ALGODÃO ALVEJADO, INODORO, ISENTO DE AMIDO, FIBRAS LONGAS, EM CAMADAS SOBREPOSTAS E UNIFORMES, MACIO, COR BRANCA, BOA ABSORVÊNCIA. ENROLADO EM PAPEL APROPRIADO EM TODA A SUA EXTENSÃO. PACOTE COM 500G.

Quantidade: 500,0

Unidade: PACOTE

Valor unitário: R\$ 14,93

Valor total: R\$ 7.465,00

Fabricante/Marca: NATHY

Modelo: PACOTE

Valor de referência: R\$ 20,00

518 - ALGODÃO ORTOPÉDICO, 100% ALGODÃO CRU, COR NATURAL, RELATIVA IMPERMEABILIDADE, DISTRIBUIÇÃO UNIFORME DO ALGODÃO, ENROLADO DE MANEIRA UNIFORME, COM CAMADA DE GOMA EM UMA DAS FACES. PACOTE COM 420G.

Especificação: ALGODÃO ORTOPÉDICO, 100% ALGODÃO CRU, COR NATURAL, RELATIVA IMPERMEABILIDADE, DISTRIBUIÇÃO UNIFORME DO ALGODÃO, ENROLADO DE MANEIRA UNIFORME, COM CAMADA DE GOMA EM UMA DAS FACES. PACOTE COM 420G.

Quantidade: 120,0

Unidade: PACOTE

Valor unitário: R\$ 15,80

Valor total: R\$ 1.896,00

Fabricante/Marca: NATHY

Modelo: PACOTE

Valor de referência: R\$ 21,39

519 - ALMOTOLIA OPACA 250ML DE USO MÉDICO-HOSPITALAR, BICO RETO E LONGO, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO OU SIMILAR, FOTOSSENSÍVEL, COM TAMP ACOPLADA AO FRASCO. RESISTENTE ÀS DESINFECÇÕES.

Especificação: ALMOTOLIA OPACA 250ML DE USO MÉDICO-HOSPITALAR, BICO RETO E LONGO, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO OU SIMILAR, FOTOSSENSÍVEL, COM TAMP ACOPLADA AO FRASCO. RESISTENTE ÀS DESINFECÇÕES.

Quantidade: 150,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 3,48

Valor total: R\$ 522,00

Fabricante/Marca: J PROLAB

Modelo: UNIDADE

Valor de referência: R\$ 6,05

520 - ALMOTOLIA TRANSPARENTE 250ML DE USO MÉDICO-HOSPITALAR, BICO RETO E LONGO, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO OU SIMILAR, FOTOSSENSÍVEL, COM TAMP ACOPLADA AO FRASCO. RESISTENTE ÀS DESINFECÇÕES.

Especificação: ALMOTOLIA TRANSPARENTE 250ML DE USO MÉDICO-HOSPITALAR, BICO RETO E LONGO, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO OU SIMILAR, FOTOSSENSÍVEL, COM TAMP ACOPLADA AO FRASCO. RESISTENTE ÀS DESINFECÇÕES.

Quantidade: 150,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 3,40

Valor total: R\$ 510,00

Fabricante/Marca: J PROLAB

Modelo: UNIDADE

Valor de referência: R\$ 3,60

**EQUIPOS MEDICOS COMERCIO E
REPRESENTACOES LTDA-EPP
01.193.818/0001-30**



521 - AMBÚ ADULTO (REANIMADOR MANUAL EM SILICONE) COM RESERVATÓRIO, MÁSCARA FACIAL E EXTENSÃO
Especificação: AMBÚ ADULTO (REANIMADOR MANUAL EM SILICONE) COM RESERVATÓRIO, MÁSCARA FACIAL E EXTENSÃO

Quantidade: 16,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 165,00	Valor total: R\$ 2.640,00
Fabricante/Marca: FOYOMED	Modelo: UNIDADE
Valor de referência: R\$ 238,90	

522 - AMBÚ NEONATO (REANIMADOR MANUAL EM SILICONE) COM RESERVATÓRIO, MÁSCARA FACIAL E EXTENSÃO
Especificação: AMBÚ NEONATO (REANIMADOR MANUAL EM SILICONE) COM RESERVATÓRIO, MÁSCARA FACIAL E EXTENSÃO

Quantidade: 8,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 165,00	Valor total: R\$ 1.320,00
Fabricante/Marca: FOYOMED	Modelo: UNIDADE
Valor de referência: R\$ 255,75	

523 - AMBÚ PEDIÁTRICO (REANIMADOR MANUAL EM SILICONE) COM RESERVATÓRIO, MÁSCARA FACIAL E EXTENSÃO
Especificação: AMBÚ PEDIÁTRICO (REANIMADOR MANUAL EM SILICONE) COM RESERVATÓRIO, MÁSCARA FACIAL E EXTENSÃO

Quantidade: 8,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 165,00	Valor total: R\$ 1.320,00
Fabricante/Marca: FOYOMED	Modelo: UNIDADE
Valor de referência: R\$ 239,31	

524 - APARELHO DE PRESSÃO ARTERIAL AUTOMÁTICO DE BRAÇO - BRAÇADEIRA UNIVERSAL (22-43CM)
Especificação: APARELHO DE PRESSÃO ARTERIAL AUTOMÁTICO DE BRAÇO - BRAÇADEIRA UNIVERSAL (22-43CM)

Quantidade: 72,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 118,00	Valor total: R\$ 8.496,00
Fabricante/Marca: G-TECH	Modelo: UNIDADE
Valor de referência: R\$ 134,96	

525 - ATADURA CREPE 10CM, NÃO ESTÉRIL, HIPOALÉRGICA, 92% ALGODÃO CRU, 8% POLIAMIDA, TRAMA REGULAR (MÍN. 13 FIOS/CM²), NÃO ABRASIVA, 1,80 M REPOUSO. PACOTE C/ 12 UNIDADES.

Especificação: ATADURA DE CREPE 10CM, NÃO ESTÉRIL, HIPOALÉRGICA, APROXIMADAMENTE 92% ALGODÃO CRU, 8% DE POLIAMIDA, TRAMA REGULAR COM NO MÍNIMO 13 FIOS/CM², NÃO ABRASIVA, 1,80 M DE COMPRIMENTO (EM REPOUSO). PACOTE COM 12 UNIDADES.

**EQUIPOS MEDICOS COMERCIO E
REPRESENTACOES LTDA-EPP
01.193.818/0001-30**



Quantidade: 2160,0

Unidade: PACOTE

Valor unitário: R\$ 6,79

Valor total: R\$ 14.666,40

Fabricante/Marca: AMED

Modelo: PACOTE

Valor de referência: R\$ 9,21

526 - ATADURA CREPE 20CM, NÃO ESTÉRIL, HIPOALÉRGICA, 92% ALGODÃO CRU, 8% POLIAMIDA, TRAMA REGULAR (MÍN. 13 FIOS/CM²), NÃO ABRASIVA, 1,80 M REPOUSO. PACOTE C/ 12 UNIDADES.

Especificação: ATADURA DE CREPE 20CM, NÃO ESTÉRIL, HIPOALÉRGICA, APROXIMADAMENTE 92% ALGODÃO CRU, 8% DE POLIAMIDA, TRAMA REGULAR COM NO MÍNIMO 13 FIOS/CM², NÃO ABRASIVA, 1.80 M DE COMPRIMENTO (EM REPOUSO). PACOTE COM 12 UNIDADES.

Quantidade: 1500,0

Unidade: PACOTE

Valor unitário: R\$ 9,90

Valor total: R\$ 14.850,00

Fabricante/Marca: AMED

Modelo: PACOTE

Valor de referência: R\$ 17,47

527 - ATADURA GESSADA 20CM X 300CM, 100% ALGODÃO, PROCESSO GIRO INGLÊS, ACABAMENTO ZIGUE-ZAGUE, SECAGEM 3-4 MINUTOS, ENROLADA CONTÍNUA. CAIXA C/ 20 UNIDADES.

Especificação: ATADURA GESSADA 20CM DE LARGURA X 300 CM DE COMPRIMENTO. 100 % ALGODÃO, ELABORADA PELO PROCESSO DE GIRO INGLÊS, ACABAMENTO EM ZIGUE - ZAGUE, COM TEMPO DE SECAGEM APROXIMADO DE 3 A 4 MINUTOS, ENROLADO DE FORMA CONTÍNUA. CAIXA COM 20 UNIDADES.

Quantidade: 60,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 20,80

Valor total: R\$ 1.248,00

Fabricante/Marca: POLARFIX

Modelo: CAIXA

Valor de referência: R\$ 20,81

528 - AVENTAL USO HOSPITALAR, CONFECCIONADO EM NÃO TECIDO TNT, 100% POLIPROPILENO, IMPERMEÁVEL, ATÓXICO, HIPOALERGÊNICO, RESISTENTE, CONFORTÁVEL, MALEÁVEL. GRAMATURA 60 G/M². PACOTE COM 10 UNIDADES.

Especificação: AVENTAL USO HOSPITALAR, CONFECCIONADO EM NÃO TECIDO TNT, 100% POLIPROPILENO, IMPERMEÁVEL, ATÓXICO, HIPOALERGÊNICO, RESISTENTE, CONFORTÁVEL, MALEÁVEL. GRAMATURA 60 G/M², MANGA LONGA, PUNHO EM LÁSTEX, FECHAMENTO NO PESCOÇO E NA CINTURA ATRAVÉS DE TIRAS OU F

Quantidade: 1200,0

Unidade: PACOTE

Valor unitário: R\$ 7,89

Valor total: R\$ 9.468,00

Fabricante/Marca: PROTDESC

Modelo: PACOTE

Valor de referência: R\$ 14,31

529 - BICO SAÍDA AR COMPRIMIDO METAL - BORBOLETA P/ FLUXÔMETRO (AMARELO)

Especificação: BICO SAÍDA AR COMPRIMIDO METAL - BORBOLETA P/ FLUXÔMETRO (AMARELO)

**EQUIPOS MEDICOS COMERCIO E
REPRESENTACOES LTDA-EPP
01.193.818/0001-30**



Quantidade: 48,0
Valor unitário: R\$ 35,60
Fabricante/Marca: RWR
Valor de referência: R\$ 61,14

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 1.708,80
Modelo: UNIDADE

530 - BICO SAÍDA PARA OXIGÊNIO METAL - BORBOLETA P/ FLUXÔMETRO (VERDE)
Especificação: BICO SAÍDA PARA OXIGÊNIO METAL - BORBOLETA P/ FLUXÔMETRO (VERDE)

Quantidade: 48,0
Valor unitário: R\$ 28,00
Fabricante/Marca: RWR
Valor de referência: R\$ 74,23

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 1.344,00
Modelo: UNIDADE

531 - BOLSA DE OSTOMIA, DRENÁVEL, C/ BARREIRA SINTÉTICA E PLACA DE HIDROCOLÓIDE OPACA, COM ADESIVO MICROPOROSO, DIÂMETRO REGULÁVEL (15-60MM) E CLAMP INDIVIDUAL. ADULTO.

Especificação: BOLSA DE OSTOMIA, DRENÁVEL, C/ BARREIRA SINTÉTICA E PLACA DE HIDROCOLÓIDE (RESINA DE CARBOXIMETILCELULOSE SÓDICA, GELATINA, PECTINA E AGENTE ANTI-OXIDANTE) OPACA, COM ADESIVO MICROPOROSO, DIÂMETRO REGULÁVEL (15-60MM) E CLAMP INDIVIDUAL. ADULTO.

Quantidade: 240,0
Valor unitário: R\$ 14,00
Fabricante/Marca: CASEX
Valor de referência: R\$ 37,07

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 3.360,00
Modelo: UNIDADE

532 - BOLSA PARA COLOSTOMIA DESCARTÁVEL (SACO DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE COM PELÍCULA ANTIALÉRGICA) PCT C/10 UNIDADES

Especificação: BOLSA PARA COLOSTOMIA DESCARTÁVEL (SACO DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE COM PELÍCULA ANTIALÉRGICA) PCT C/10 UNIDADES

Quantidade: 15,0
Valor unitário: R\$ 9,90
Fabricante/Marca: CASEX
Valor de referência: R\$ 13,66

Unidade: PACOTE
Valor total: R\$ 148,50
Modelo: PACOTE

533 - BOLSA TÉRMICA GEL - QUENTE OU FRIA, TAMANHO MÉDIO (REUTILIZÁVEL, COM GEL TÉRMICO NÃO TÓXICO À BASE DE CELULOSE VEGETAL E AÇÃO ANTICONGELANTE, DE 400-500G)

Especificação: BOLSA TÉRMICA GEL - QUENTE OU FRIA, TAMANHO MÉDIO (REUTILIZÁVEL, COM GEL TÉRMICO NÃO TÓXICO À BASE DE CELULOSE VEGETAL E AÇÃO ANTICONGELANTE, DE 400-500G)

Quantidade: 12,0
Valor unitário: R\$ 21,00

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 252,00

**EQUIPOS MEDICOS COMERCIO E
REPRESENTACOES LTDA-EPP
01.193.818/0001-30**



Fabricante/Marca: SANITY

Modelo: UNIDADE

Valor de referência: R\$ 29,19

534 - BOLSA TÉRMICA, BORRACHA NATURAL, RESISTENTE A 100°C, FORMATO RETANGULAR COM CANTOS ARREDONDADOS, MEDINDO 10 CM DE LARGURA X 25 CM DE COMPRIMENTO APROXIMADAMENTE, COM TAMPA ROSQUEÁVEL (ÁGUA QUENTE).

Especificação: BOLSA TÉRMICA, BORRACHA NATURAL, RESISTENTE A 100°C, FORMATO RETANGULAR COM CANTOS ARREDONDADOS, MEDINDO 10 CM DE LARGURA X 25 CM DE COMPRIMENTO APROXIMADAMENTE, COM TAMPA ROSQUEÁVEL (ÁGUA QUENTE).

Quantidade: 6,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 29,00

Valor total: R\$ 174,00

Fabricante/Marca: SANITY

Modelo: UNIDADE

Valor de referência: R\$ 45,20

535 - BOUGIE - GUIA PARA INTUBAÇÃO TRAQUEAL ADULTO TAMANHO: 14FR

Especificação: BOUGIE - GUIA PARA INTUBAÇÃO TRAQUEAL ADULTO TAMANHO: 14FR

Quantidade: 36,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 32,90

Valor total: R\$ 1.184,40

Fabricante/Marca: WELL LEAD

Modelo: UNIDADE

Valor de referência: R\$ 38,39

536 - BOUGIE - GUIA PARA INTUBAÇÃO TRAQUEAL NEONATAL TAMANHO: 6FR

Especificação: BOUGIE - GUIA PARA INTUBAÇÃO TRAQUEAL NEONATAL TAMANHO: 6FR

Quantidade: 24,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 32,90

Valor total: R\$ 789,60

Fabricante/Marca: WELL LEAD

Modelo: UNIDADE

Valor de referência: R\$ 77,18

537 - BOUGIE - GUIA PARA INTUBAÇÃO TRAQUEAL PEDIÁTRICO TAMANHO: 10FR

Especificação: BOUGIE - GUIA PARA INTUBAÇÃO TRAQUEAL PEDIÁTRICO TAMANHO: 10FR

Quantidade: 24,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 32,90

Valor total: R\$ 789,60

Fabricante/Marca: WELL LEAD

Modelo: UNIDADE

Valor de referência: R\$ 140,85

538 - CÂNULA DE GUEDEL Nº 0, EM PVC, ATÓXICO, FLEXÍVEL, CURVATURAS ADEQUADAS. ORIFÍCIO CENTRAL QUE GARANTA BOA VENTILAÇÃO E BORDA DE SEGURANÇA. RESISTENTE A DESINFECÇÃO.

**EQUIPOS MEDICOS COMERCIO E
REPRESENTACOES LTDA-EPP
01.193.818/0001-30**

Especificação: CÂNULA DE GUEDEL Nº 0, EM PVC, ATÓXICO, FLEXÍVEL, CURVATURAS ADEQUADAS. ORIFÍCIO CENTRAL QUE GARANTA BOA VENTILAÇÃO E BORDA DE SEGURANÇA. RESISTENTE A DESINFECÇÃO.

Quantidade: 12,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 2,60

Valor total: R\$ 31,20

Fabricante/Marca: FOYOMED

Modelo: UNIDADE

Valor de referência: R\$ 4,69



539 - CÂNULA DE GUEDEL Nº 01, EM PVC, ATÓXICO, FLEXÍVEL, CURVATURAS ADEQUADAS. ORIFÍCIO CENTRAL QUE GARANTA BOA VENTILAÇÃO E BORDA DE SEGURANÇA. RESISTENTE A DESINFECÇÃO.

Especificação: CÂNULA DE GUEDEL Nº 01, EM PVC, ATÓXICO, FLEXÍVEL, CURVATURAS ADEQUADAS. ORIFÍCIO CENTRAL QUE GARANTA BOA VENTILAÇÃO E BORDA DE SEGURANÇA. RESISTENTE A DESINFECÇÃO.

Quantidade: 12,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 2,60

Valor total: R\$ 31,20

Fabricante/Marca: FOYOMED

Modelo: UNIDADE

Valor de referência: R\$ 4,70

540 - CÂNULA DE GUEDEL Nº 02, EM PVC, ATÓXICO, FLEXÍVEL, CURVATURAS ADEQUADAS. ORIFÍCIO CENTRAL QUE GARANTA BOA VENTILAÇÃO E BORDA DE SEGURANÇA. RESISTENTE A DESINFECÇÃO.

Especificação: CÂNULA DE GUEDEL Nº 02, EM PVC, ATÓXICO, FLEXÍVEL, CURVATURAS ADEQUADAS. ORIFÍCIO CENTRAL QUE GARANTA BOA VENTILAÇÃO E BORDA DE SEGURANÇA. RESISTENTE A DESINFECÇÃO.

Quantidade: 12,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 2,60

Valor total: R\$ 31,20

Fabricante/Marca: FOYOMED

Modelo: UNIDADE

Valor de referência: R\$ 4,46

541 - CÂNULA DE GUEDEL Nº 03, EM PVC, ATÓXICO, FLEXÍVEL, CURVATURAS ADEQUADAS. ORIFÍCIO CENTRAL QUE GARANTA BOA VENTILAÇÃO E BORDA DE SEGURANÇA. RESISTENTE A DESINFECÇÃO.

Especificação: CÂNULA DE GUEDEL Nº 03, EM PVC, ATÓXICO, FLEXÍVEL, CURVATURAS ADEQUADAS. ORIFÍCIO CENTRAL QUE GARANTA BOA VENTILAÇÃO E BORDA DE SEGURANÇA. RESISTENTE A DESINFECÇÃO.

Quantidade: 12,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 2,60

Valor total: R\$ 31,20

Fabricante/Marca: FOYOMED

Modelo: UNIDADE

Valor de referência: R\$ 4,87

542 - CÂNULA DE GUEDEL Nº 04, EM PVC, ATÓXICO, FLEXÍVEL, CURVATURAS ADEQUADAS. ORIFÍCIO CENTRAL QUE GARANTA BOA VENTILAÇÃO E BORDA DE SEGURANÇA. RESISTENTE A DESINFECÇÃO.

Especificação: CÂNULA DE GUEDEL Nº 04, EM PVC, ATÓXICO, FLEXÍVEL, CURVATURAS ADEQUADAS. ORIFÍCIO CENTRAL QUE GARANTA BOA VENTILAÇÃO E BORDA DE SEGURANÇA. RESISTENTE A DESINFECÇÃO.

**EQUIPOS MEDICOS COMERCIO E
REPRESENTACOES LTDA-EPP
01.193.818/0001-30**



Quantidade: 12,0
Valor unitário: R\$ 2,60
Fabricante/Marca: FOYOMED
Valor de referência: R\$ 5,57

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 31,20
Modelo: UNIDADE

543 - CÂNULA DE GUEDEL Nº 05, EM PVC, ATÓXICO, FLEXÍVEL, CURVATURAS ADEQUADAS. ORIFÍCIO CENTRAL QUE GARANTA BOA VENTILAÇÃO E BORDA DE SEGURANÇA. RESISTENTE A DESINFECÇÃO.
Especificação: CÂNULA DE GUEDEL Nº 05, EM PVC, ATÓXICO, FLEXÍVEL, CURVATURAS ADEQUADAS. ORIFÍCIO CENTRAL QUE GARANTA BOA VENTILAÇÃO E BORDA DE SEGURANÇA. RESISTENTE A DESINFECÇÃO.

Quantidade: 12,0
Valor unitário: R\$ 2,60
Fabricante/Marca: FOYOMED
Valor de referência: R\$ 4,61

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 31,20
Modelo: UNIDADE

544 - CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA EM METAL (TRAQUEÓSTOMO) - TAMANHO 4FR
Especificação: CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA EM METAL (TRAQUEÓSTOMO) - TAMANHO 4FR

Quantidade: 6,0
Valor unitário: R\$ 75,00
Fabricante/Marca: FRADEL
Valor de referência: R\$ 180,13

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 450,00
Modelo: UNIDADE

545 - CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA EM METAL (TRAQUEÓSTOMO) - TAMANHO 5FR
Especificação: CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA EM METAL (TRAQUEÓSTOMO) - TAMANHO 5FR

Quantidade: 8,0
Valor unitário: R\$ 75,00
Fabricante/Marca: FRADEL
Valor de referência: R\$ 110,90

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 600,00
Modelo: UNIDADE

546 - CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA EM METAL (TRAQUEÓSTOMO) - TAMANHO 6FR
Especificação: CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA EM METAL (TRAQUEÓSTOMO) - TAMANHO 6FR

Quantidade: 6,0
Valor unitário: R\$ 75,00
Fabricante/Marca: FRADEL
Valor de referência: R\$ 117,67

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 450,00
Modelo: UNIDADE

547 - CAPACETE DE ACRÍLICO (HOOD) PARA OXIGÊNIO NEONATAL TAMANHO 02 - INDICADO PARA RECÉM-NASCIDOS COM PESO ENTRE 1000 E 3600 GRAMAS



**EQUIPOS MEDICOS COMERCIO E
REPRESENTACOES LTDA-EPP
01.193.818/0001-30**

Especificação: CAPACETE DE ACRÍLICO (HOOD) PARA OXIGÊNIO NEONATAL TAMANHO 02 - INDICADO PARA RECÉM-NASCIDOS COM PESO ENTRE 1000 E 3600 GRAMAS

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 365,00

Valor total: R\$ 1.460,00

Fabricante/Marca: OLIDEF

Modelo: UNIDADE

Valor de referência: R\$ 383,78

548 - CAPACETE DE ACRÍLICO (HOOD) PARA OXIGÊNIO NEONATAL TAMANHO 03 - INDICADO PARA RECÉM-NASCIDOS COM PESO SUPERIOR A 3600 GRAMAS

Especificação: CAPACETE DE ACRÍLICO (HOOD) PARA OXIGÊNIO NEONATAL TAMANHO 03 - INDICADO PARA RECÉM-NASCIDOS COM PESO SUPERIOR A 3600 GRAMAS

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 365,00

Valor total: R\$ 1.460,00

Fabricante/Marca: OLIDEF

Modelo: UNIDADE

Valor de referência: R\$ 441,13

549 - CATETER INTRAVASCULAR PERIFÉRICO SOBRE AGULHA Nº 14, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, PADRONIZAÇÃO DE CORES DE ACORDO COM NBR ISO 10555-5.

Especificação: CATETER INTRAVASCULAR PERIFÉRICO SOBRE AGULHA Nº 14, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, CÂNULA DE TEFLON OU POLIURETANO, TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, RADIOPACO, ATÓXICO E APIROGÊNICO, COM CÂMARA DE REFLUXO TRANSPARENTE, AGULHA ATRAUMÁTICA COM BISEL TRIFACETADO E SILICONIZA

Quantidade: 1000,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 0,45

Valor total: R\$ 450,00

Fabricante/Marca: POLYMED

Modelo: UNIDADE

Valor de referência: R\$ 0,88

550 - CATETER INTRAVASCULAR PERIFÉRICO SOBRE AGULHA Nº 16, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, PADRONIZAÇÃO DE CORES DE ACORDO COM NBR ISO 10555-5.

Especificação: CATETER INTRAVASCULAR PERIFÉRICO SOBRE AGULHA Nº 16, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, CÂNULA DE TEFLON OU POLIURETANO, TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, RADIOPACO, ATÓXICO E APIROGÊNICO, COM CÂMARA DE REFLUXO TRANSPARENTE, AGULHA ATRAUMÁTICA COM BISEL TRIFACETADO E SILICONIZA

Quantidade: 4320,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 0,45

Valor total: R\$ 1.944,00

Fabricante/Marca: POLYMED

Modelo: UNIDADE

Valor de referência: R\$ 0,94

551 - CATETER INTRAVASCULAR PERIFÉRICO SOBRE AGULHA Nº 18, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, . PADRONIZAÇÃO DE CORES DE ACORDO COM NBR ISO 10555-5.

**EQUIPOS MEDICOS COMERCIO E
REPRESENTACOES LTDA-EPP
01.193.818/0001-30**



Especificação: CATETER INTRAVASCULAR PERIFÉRICO SOBRE AGULHA Nº 18, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, CÂMULA DE TEFLON OU POLIURETANO, TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, RADIOPACO, ATÓXICO E APIROGÊNICO, COM CÂMARA DE REFLUXO TRANSPARENTE, AGULHA ATRAUMÁTICA COM BISEL TRIFACETADO E SILICONIZA

Quantidade: 4320,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 0,45

Valor total: R\$ 1.944,00

Fabricante/Marca: POLYMED

Modelo: UNIDADE

Valor de referência: R\$ 2,69

552 - CATETER INTRAVASCULAR PERIFÉRICO SOBRE AGULHA Nº 20, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL. PADRONIZAÇÃO DE CORES DE ACORDO COM NBR ISO 10555-5.

Especificação: CATETER INTRAVASCULAR PERIFÉRICO SOBRE AGULHA Nº 20, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, CÂMULA DE TEFLON OU POLIURETANO, TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, RADIOPACO, ATÓXICO E APIROGÊNICO, COM CÂMARA DE REFLUXO TRANSPARENTE, AGULHA ATRAUMÁTICA COM BISEL TRIFACETADO E SILICONIZA

Quantidade: 10800,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 0,45

Valor total: R\$ 4.860,00

Fabricante/Marca: POLYMED

Modelo: UNIDADE

Valor de referência: R\$ 1,13

553 - CATETER INTRAVASCULAR PERIFÉRICO SOBRE AGULHA Nº 22, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL. PADRONIZAÇÃO DE CORES DE ACORDO COM NBR ISO 10555-5.

Especificação: CATETER INTRAVASCULAR PERIFÉRICO SOBRE AGULHA Nº 22, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, CÂMULA DE TEFLON OU POLIURETANO, TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, RADIOPACO, ATÓXICO E APIROGÊNICO, COM CÂMARA DE REFLUXO TRANSPARENTE, AGULHA ATRAUMÁTICA COM BISEL TRIFACETADO E SILICONIZA

Quantidade: 14400,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 0,45

Valor total: R\$ 6.480,00

Fabricante/Marca: POLYMED

Modelo: UNIDADE

Valor de referência: R\$ 0,98

554 - CATETER INTRAVASCULAR PERIFÉRICO SOBRE AGULHA Nº 24, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL. PADRONIZAÇÃO DE CORES DE ACORDO COM NBR ISO 10555-5.

Especificação: CATETER INTRAVASCULAR PERIFÉRICO SOBRE AGULHA Nº 24, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, CÂMULA DE TEFLON OU POLIURETANO, TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, RADIOPACO, ATÓXICO E APIROGÊNICO, COM CÂMARA DE REFLUXO TRANSPARENTE, AGULHA ATRAUMÁTICA COM BISEL TRIFACETADO E SILICONIZA

Quantidade: 14400,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 0,45

Valor total: R\$ 6.480,00

Fabricante/Marca: POLYMED

Modelo: UNIDADE

Valor de referência: R\$ 1,03

**EQUIPOS MEDICOS COMERCIO E
REPRESENTACOES LTDA-EPP
01.193.818/0001-30**



555 - CATETER NASAL PARA OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS 12 FR

Especificação: CATETER NASAL PARA OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS 12 FR

Quantidade: 7200,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 0,75

Valor total: R\$ 5.400,00

Fabricante/Marca: MARK MED

Modelo: UNIDADE

Valor de referência: R\$ 1,25

556 - CATÉTER NASAL PARA OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS NEONATAL

Especificação: CATÉTER NASAL PARA OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS NEONATAL

Quantidade: 240,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 1,78

Valor total: R\$ 427,20

Fabricante/Marca: MARK MED

Modelo: UNIDADE

Valor de referência: R\$ 1,97

557 - CATÉTER NASAL PARA OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS PEDIÁTRICO

Especificação: CATÉTER NASAL PARA OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS PEDIÁTRICO

Quantidade: 960,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 1,60

Valor total: R\$ 1.536,00

Fabricante/Marca: MARK MED

Modelo: UNIDADE

Valor de referência: R\$ 2,41

558 - CATÉTER UMBILICAL EM POLIURETANO, MONO LÚMEN (VIA ÚNICA) COM LINHA RADIOPACA CONTÍNUA "LÁTEX FREE". TAMANHO CH 2,5FR

Especificação: CATÉTER UMBILICAL EM POLIURETANO, MONO LÚMEN (VIA ÚNICA) COM LINHA RADIOPACA CONTÍNUA "LÁTEX FREE". TAMANHO CH 2,5FR

Quantidade: 12,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 12,02

Valor total: R\$ 144,24

Fabricante/Marca: POLYMED

Modelo: UNIDADE

Valor de referência: R\$ 48,41

559 - CATÉTER UMBILICAL EM POLIURETANO, MONO LÚMEN (VIA ÚNICA) COM LINHA RADIOPACA CONTÍNUA "LÁTEX FREE". TAMANHO CH 3,5FR

Especificação: CATÉTER UMBILICAL EM POLIURETANO, MONO LÚMEN (VIA ÚNICA) COM LINHA RADIOPACA CONTÍNUA "LÁTEX FREE". TAMANHO CH 3,5FR

Quantidade: 12,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 12,02

Valor total: R\$ 144,24

Fabricante/Marca: POLYMED

Modelo: UNIDADE

**EQUIPOS MEDICOS COMERCIO E
REPRESENTACOES LTDA-EPP
01.193.818/0001-30**



Valor de referência: R\$ 26,33

560 - CATÉTER UMBILICAL EM POLIURETANO, MONO LÚMEN (VIA ÚNICA) COM LINHA RADIOPACA CONTÍNUA "LÁTEX FREE". TAMANHO CH 3FR

Especificação: CATÉTER UMBILICAL EM POLIURETANO, MONO LÚMEN (VIA ÚNICA) COM LINHA RADIOPACA CONTÍNUA "LÁTEX FREE". TAMANHO CH 3FR

Quantidade: 12,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 12,01

Valor total: R\$ 144,12

Fabricante/Marca: POLYMED

Modelo: UNIDADE

Valor de referência: R\$ 27,17

561 - CATÉTER UMBILICAL EM POLIURETANO, MONO LÚMEN (VIA ÚNICA) COM LINHA RADIOPACA CONTÍNUA "LÁTEX FREE". TAMANHO CH 4FR

Especificação: CATÉTER UMBILICAL EM POLIURETANO, MONO LÚMEN (VIA ÚNICA) COM LINHA RADIOPACA CONTÍNUA "LÁTEX FREE". TAMANHO CH 4FR

Quantidade: 12,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 12,00

Valor total: R\$ 144,00

Fabricante/Marca: POLYMED

Modelo: UNIDADE

Valor de referência: R\$ 42,52

562 - CATÉTER UMBILICAL EM POLIURETANO, MONO LÚMEN (VIA ÚNICA) COM LINHA RADIOPACA CONTÍNUA "LÁTEX FREE". TAMANHO CH 5FR

Especificação: CATÉTER UMBILICAL EM POLIURETANO, MONO LÚMEN (VIA ÚNICA) COM LINHA RADIOPACA CONTÍNUA "LÁTEX FREE". TAMANHO CH 5FR

Quantidade: 12,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 12,00

Valor total: R\$ 144,00

Fabricante/Marca: POLYMED

Modelo: UNIDADE

Valor de referência: R\$ 68,19

563 - CATÉTER UMBILICAL EM POLIURETANO, MONO LÚMEN (VIA ÚNICA) COM LINHA RADIOPACA CONTÍNUA "LÁTEX FREE". TAMANHO CH 6FR

Especificação: CATÉTER UMBILICAL EM POLIURETANO, MONO LÚMEN (VIA ÚNICA) COM LINHA RADIOPACA CONTÍNUA "LÁTEX FREE". TAMANHO CH 6FR

Quantidade: 12,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 12,00

Valor total: R\$ 144,00

Fabricante/Marca: POLYMED

Modelo: UNIDADE

Valor de referência: R\$ 380,22

**EQUIPOS MEDICOS COMERCIO E
REPRESENTACOES LTDA-EPP
01.193.818/0001-30**



564 - CATÉTER UMBILICAL EM POLIURETANO, MONO LÚMEN (VIA ÚNICA) COM LINHA RADIOPACA CONTÍNUA "LÁTEX FREE". TAMANHO CH 7FR

Especificação: CATÉTER UMBILICAL EM POLIURETANO, MONO LÚMEN (VIA ÚNICA) COM LINHA RADIOPACA CONTÍNUA "LÁTEX FREE". TAMANHO CH 7FR

Quantidade: 12,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 12,00

Valor total: R\$ 144,00

Fabricante/Marca: POLYMED

Modelo: UNIDADE

Valor de referência: R\$ 64,02

565 - CATÉTER UMBILICAL EM POLIURETANO, MONO LÚMEN (VIA ÚNICA) COM LINHA RADIOPACA CONTÍNUA "LÁTEX FREE". TAMANHO CH 8FR

Especificação: CATÉTER UMBILICAL EM POLIURETANO, MONO LÚMEN (VIA ÚNICA) COM LINHA RADIOPACA CONTÍNUA "LÁTEX FREE". TAMANHO CH 8FR

Quantidade: 12,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 12,00

Valor total: R\$ 144,00

Fabricante/Marca: POLYMED

Modelo: UNIDADE

Valor de referência: R\$ 35,67

Valor total - LOTE VII: R\$ 183.366,10 - (cento e oitenta e três mil, trezentos e sessenta e seis reais e dez centavos)

LOTE IX

611 - FIO ALGODÃO COM POLIÉSTER GIN/OBST Nº 0, 45 CM, AG 1/2 C. CIL. 4,0CM CX/ 24FIOS

Especificação: FIO ALGODÃO COM POLIÉSTER GIN/OBST Nº 0, 45 CM, AG 1/2 C. CIL. 4,0CM CX/ 24FIOS

Quantidade: 60,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 62,00

Valor total: R\$ 3.720,00

Fabricante/Marca: POINT SUTURE

Modelo: CAIXA

Valor de referência: R\$ 67,94

612 - FIO ALGODÃO COM POLIÉSTER GIN/OBST Nº 0, 45 CM, SEM AGULHA CX/ 24FIOS

Especificação: FIO ALGODÃO COM POLIÉSTER GIN/OBST Nº 0, 45 CM, SEM AGULHA CX/ 24FIOS

Quantidade: 60,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 65,00

Valor total: R\$ 3.900,00

Fabricante/Marca: POINT SUTURE

Modelo: CAIXA



**EQUIPOS MEDICOS COMERCIO E
REPRESENTACOES LTDA-EPP
01.193.818/0001-30**

Especificação: FIO NYLON PRETO Nº 3-0, 45CM, AG 3/8 CIRC TRIANG PT TRIANG REV 3,0CM CX/ 24FIOS

Quantidade: 144,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 25,00

Valor total: R\$ 3.600,00

Fabricante/Marca: MEDIX

Modelo: CAIXA

Valor de referência: R\$ 66,23

634 - FIO NYLON PRETO Nº 3-0, 45CM, AG 3/8 CIRC TRIANG PT TRIANG REV 4,0CM CX/ 24FIOS

Especificação: FIO NYLON PRETO Nº 3-0, 45CM, AG 3/8 CIRC TRIANG PT TRIANG REV 4,0CM CX/ 24FIOS

Quantidade: 144,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 25,00

Valor total: R\$ 3.600,00

Fabricante/Marca: MEDIX

Modelo: CAIXA

Valor de referência: R\$ 64,22

635 - FIO NYLON PRETO Nº 4-0, 45CM, AG 3/8 CIRC TRIANG PT TRIANG REV 2,0CM CX/ 24FIOS

Especificação: FIO NYLON PRETO Nº 4-0, 45CM, AG 3/8 CIRC TRIANG PT TRIANG REV 2,0CM CX/ 24FIOS

Quantidade: 144,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 25,00

Valor total: R\$ 3.600,00

Fabricante/Marca: MEDIX

Modelo: CAIXA

Valor de referência: R\$ 66,41

636 - FIO NYLON PRETO Nº 4-0, 45CM, AG 3/8 CIRC TRIANG PT TRIANG REV 3,0CM CX/ 24FIOS

Especificação: FIO NYLON PRETO Nº 4-0, 45CM, AG 3/8 CIRC TRIANG PT TRIANG REV 3,0CM CX/ 24FIOS

Quantidade: 144,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 25,00

Valor total: R\$ 3.600,00

Fabricante/Marca: MEDIX

Modelo: CAIXA

Valor de referência: R\$ 66,41

637 - FIO NYLON PRETO Nº 5-0, 45CM, AG 3/8 CIRC TRIANG PT TRIANG REV 1,5CM CX/ 24FIOS

Especificação: FIO NYLON PRETO Nº 5-0, 45CM, AG 3/8 CIRC TRIANG PT TRIANG REV 1,5CM CX/ 24FIOS

Quantidade: 48,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 25,00

Valor total: R\$ 1.200,00

Fabricante/Marca: MEDIX

Modelo: CAIXA

Valor de referência: R\$ 67,32

638 - FIO NYLON PRETO Nº 5-0, 45CM, AG 3/8 CIRC TRIANG PT TRIANG REV 2,0CM CX/ 24FIOS

Especificação: FIO NYLON PRETO Nº 5-0, 45CM, AG 3/8 CIRC TRIANG PT TRIANG REV 2,0CM CX/ 24FIOS

